
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 140 0 0 0 1687 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 196 20 0 0 62 0

Anykščių r. sav.                                                                236 116 0 0 3494 0

Birštono sav.                                                                   10 0 0 4 3 0

Biržų r. sav.                                                                   252 8 0 0 5674 380

Druskininkų sav.                                                                2 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  22 0 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               130 80 0 0 2877 0

Jonavos r. sav.                                                                 122 0 0 0 4269 0

Joniškio r. sav.                                                                168 0 0 0 384 0

Jurbarko r. sav.                                                                235 0 0 0 4762 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             53 1 0 0 599 0

Kalvarijos sav.                                                                 126 0 0 0 1085 0

Kauno m. sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   130 12 0 0 590 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                68 0 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                255 0 0 0 6140 0

Kelmės r. sav.                                                                  445 12 0 6 3693 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               340 10 0 0 2953 0

Kretingos r. sav.                                                               130 0 0 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                122 85 0 0 3004 0

Lazdijų r. sav.                                                                 225 0 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               282 0 0 0 110 0

Mažeikių r. sav.                                                                123 0 0 0 0 235

Molėtų r. sav.                                                                  103 51 0 0 123 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    397 2 0 0 0 0

Pakruojo r. sav.                                                                348 2 0 0 497 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               423 77 0 0 7098 45

Pasvalio r. sav.                                                                410 66 0 0 1303 0

Plungės r. sav.                                                                 459 4 0 0 0 0

Prienų r. sav.                                                                  160 23 0 9 1 0

Radviliškio r. sav.                                                             331 12 0 0 2726 0

Raseinių r. sav.                                                                267 0 0 0 952 0

Rietavo sav.                                                                    93 8 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                202 2 0 0 776 0

Skuodo r. sav.                                                                  344 8 0 2 2 0

Šakių r. sav.                                                                   354 0 0 0 4148 0

Šalčininkų r. sav.                                                              149 3 0 0 197 446

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 201 5 0 0 0 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20210101 iki 20210131

2021-02-10 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 1013 46 0 0 129 2790

Šilutės r. sav.                                                                 566 0 0 0 1110 0

Širvintų r. sav.                                                                59 0 0 0 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              16 0 0 0 2115 0

Tauragės r. sav.                                                                512 22 0 1 0 0

Telšių r. sav.                                                                  410 60 0 0 901 0

Trakų r. sav.                                                                   8 4 0 0 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                127 9 0 0 0 0

Utenos r. sav.                                                                  1327 182 0 0 2547 0

Varėnos r. sav.                                                                 49 0 0 0 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             214 14 0 0 0 0

Vilniaus m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                21 6 0 2 2884 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  117 0 0 0 0 0

Iš viso: 12492 950 0 24 68895 3896

2021-02-10 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


